PREFEITURA MUNICIPAL DE UCHOA-SP

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Praça João Birolli, 59 – Centro – CEP 15890-000

TEL: (17)3101 0530 – e-mail: educacao@uchoa.sp.gov.br

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSORES TEMPORÁRIOS

001/2021.

A Comissão de Processo Seletivo, no uso das suas atribuições que são conferidas

pela legislação vigente, torna pública a lista de classificação preliminar dos

candidatos a função abaixo:

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO RG PONTUAÇÃO

01 47 Silvania Ap. Piloto Castanheira 21.860.955-3 56.750

02 117 Rosane Ale 16.403.613-1 50.705

03 101 Joseli Perpetua Tonini 41.470.219-0 49.325

04 169 Nathalia Nogueira Ulian Guiné 41.470.324-8 40.054

05 18 Cleusa Ap. de Sousa 20.414.571-5 39.021

06 49 Eliana Fatima Furlan Bueno 25.083,424-8 38.310

07 125 Daniela Roberta Gabaldi Fuentes 32.283.379-6 36.745

08 20 Alessandra P. L. Rodrigues Gonçalves 32.283.372-3 32.882

09 46 Cássia Valeria Matioli Rodrigues 16.216.994-2 31.476

10 71 Ana Paula Balbino Rodrigues 30.689.919-X 30.095

11 57 Laiza Cristina de Souza 46.276.329-8 25.178

12 102 Rafaela Karoline Serravale 41.833.211-3 24.570

13 56 Daniele Lazaro Antonio 33.959.581-4 24.170

14 67 Patricia Fernanda F. Gomes 35.051.313-2 23.455

15 130 Patricia Carina B. Maffei 32.283.374-7 22.900

16 58 Lucia Helena Chenchi 35.052.950-4 22.471

17 54 Elisandra Maria Lima 8.430.498-4 22.165

18 33 Michele Ferro Camilo Pinto 41.824.580-0 21.869

19 88 Joice G. Garavelo Santos 33.844.061-6 21.560

20 09 Camila Camilo Pinto 47.628.799-6 21.210

21 121 Gabriela Del Grossi D’Olio  41.627.479-1 21.045

22 06 Thais Marques Iglesias 49.101.951-8 21.025

23 65 Viviane Rogéria Davanço 33.844.060-4 20.952

24 55 Fernanda Ribeiro de Castro 22.866.378-7 20.710

25 166 Marcos Roberto dos Santos 34.874.950-8 20.500

26 59 Maria Luiza Ap. Pires de Quero 40.087.054-X 20.548

27 05 Maria Helena G. Gonçales 19.332.555-X 20.310

28 21 Ana Paula Calciolari Saionetti 33.097.662-X 20.196

29 42 Aline de Paula dos  S. Galbiati 47.751.762-6 20.000

30 53 Patricia Aparecida Natti S. Tenani 32.858.509-9 19.695

31 127 Andreia Ap. Balbino Marcuzi 33.959.606-5 19.655

32 15 Micheli Cristina P. Silva 33.844.055-0 19.175

33 178 Lidineia Bossolani Correa  59.984.838-3 19.055

34 30 Luciana Moreira V. Ananias 48.744.182-5 19.000

35 188 Barbara Garcia Martins  49.480.064-1 19.000

36 13 Thaina do Nascimento Peres Martin 41.626.520-0 18.340

PREFEITURA MUNICIPAL DE UCHOA-SP

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Praça João Birolli, 59 – Centro – CEP 15890-000

TEL: (17)3101 0530 – e-mail: educacao@uchoa.sp.gov.br

37 74 Elaine Tridapalli Mazzi Stocco 11.229.318-9 18.130

38 43 Barbara Ramiro 47.339.471-6 18.005

39 41 Elaine Aparecida Custódio Cardoso 28.785.447-4          18.000

40 16 Rosana Ferreira de Andrade 20.353.729-4 17.557

41 27 Regina Moreira Dias de Santos 25.954.447-4 17.380

42 70 Gabriela de Fatima Tonini G. Moraes  41.590.332-4 16.645

43 173 Beatriz de  Carvalho  Pinto 54.768.477-0 16.250

44 94 Nidelci Ap. Estofoleti 28.848.038-7 15.110

45 86 Fabiana Simões Victório 27.411.316-8 15.036

46 98 Juliana Catarozzo Wu 40.086.904-4 14.808

47 84 Giovana Camila Pavarini 41.352.289-1 14.323

48 66 Silvana Maria Braz Daniel 21.864.350-0 13.921

49 165 Ana Carolina Costa Bertelli 48.445.853-X 13.900

50 77 Iara Aparecida A. Silva 48.889.532-7 13.750

51 17 Marilena Magalhães Ferreira 19.581.101-X 13.680

52 92 Isis Bertoni Galbiati 42.290.203-2 13.640

53 19 Claudia de Lourdes S. Souza 28.345.249-3 13.546

54 89 Larissa Marquesi dos Santos Torres 53.539.274-6 13.500

55 48 Graciela Buzo Lopes 30.690.372-6 13.211

56 02 Vanessa Aparecida A. Veronez 33.073.802-1 13.154

57 16 Rosana Ferreira de Andrade 20.353.729-4 13.147

58 148 Josimara de Souza Tiene 33.844.461-0 12.934

59 26 Ivanil Perpétua da  Silva 20.854.526-8 12.750

60 100 Fabiana Almella 27.338.603-7 12.535

61 32 Eliana Pereira 20.966.060-0 12.500

62 168 Beatriz Cristina A. Gerez 15.629.089-3 12.500

63 170 Thaisa Fernanda S. Marques 44.797.963-2 12.500

64 38 Valderes Naconeczny S. Silva 62.281.240-3 12.034

65 03 Rosana Aparecida de Lima 46.384.184-0 11.970

66 142 Loyane Alves 43.814.830-7 11.945

67 14 Cláudia Rivelli 1B Mendes 65.393.628-X 11.814

68 143 Marli Ferreira dos Santos Carvalho 24.232.270-0 11.500

69 167 Joseli Aparecida Simon 41.529.561-0 11.500

70 128 Tatieli Rocha R. Martins 35.052.298-4 11.350

71 52 Michelle Santos Magalhães 48.798.342-7 11.000

72 106 Valéria Junqueira dos Santos 28.345.303-5 10.847

73 174 Simone Raquel Mantovani 45.399.260-2 10.505

74 150 Patrícia Cazarotto de Rossi  53.605.394-7 10.500

75 177 Claudineia Cristina de Souza 30.335.517-7 10.419

76 95 Marcia Cristina S Gomes 30.038.027-6 10.217

77 186 Vanessa Cristine Cesar de Melo 42.076.864-6 10.195

78 137 Tatiani Maria Lauro 33.959.504-8 10.127

79 139 Renata Afonso Cabral 17.807.559 10.082

80 111 Emiliana Rosa Davanzo Gabaldi 45.852.184-X 10.000

81 116 Miriam Pereira S Silva  27.299.233-1 9.953

82 105 Larissa de  M  J  Macedo 40.815.397-0 9.517

PREFEITURA MUNICIPAL DE UCHOA-SP

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Praça João Birolli, 59 – Centro – CEP 15890-000

TEL: (17)3101 0530 – e-mail: educacao@uchoa.sp.gov.br

83 172 Milena da Conceição Custodio 47.620.298-X 9.500

84 01 Claudete Ribeiro Machado 5.085.523-6 9.252

85 73 Renata Aparecida de Oliveira 35.051.304-1 9.000

86 82 Fabiana da Silva 41.822.570-9 9.000

87 93 Lucilene Rodrigues de Souza 35.162.903-8 8.402

88 145 Odete Pereira da Silva 12.667.986-1 8.130

89 07 Cristiani Abissamra 33.955.669-9 8.000

90 99 Reny Vanilde Rosselli de O Barbosa 29.617.352-6 7.839

91 135 Tayane Stefani Camargo 40.651.881-6 7.811

92 136 Adriana Santos Reis 25.212.636-1 7.479

93 04 Sirlei Perpetua  Gomes  Nacci 19.775.040-0 7.244

94 119 Gisele Cristina A Jacomo 29.508.459-5 7.226

95 64 Ana Beatriz dos Reis 48.941.152-6 7.075

96 109 Luciene Gomes Cruz Curan 27.133.997-4 7.050

97 118 Rosângela de Fatima P Marcolino 21.861.673-9 7.000

98 176 Vanessa Gomes C Silva 49.417.460-2 7.000

99 34 Maria Aparecida S Macena 54.306.734-8 6.720

100 144 Sandra Valverde Moreira 22.871.785-1 6.707

101 104 Priscila Cristiana L Castro 43.531.053-7 6.500

102 29 Vanderleia Coutinho Nunes 20.775.824-4 6.176

103 146 Eucimar Ferreira Costa Camilo 26.701.477-6 6.165

104 153 Nayara Daiene Guedes Bonfim 42.426.013-X 6.030

105 37 Maria Lucia da Silva 13.113.287-8 6.000

106 96 Josiane Arruda Góri Alves 23.794.646-4 6.000

107 83 Maria Tereza Silvestre Pereira 21.728.807-8 6.000

108 140 Cleide Cezário dos Santos 18.878.970-4 5.788

109 85 Fabiana Aparecida S Geraldelli 41.526.952-0 5.619

110 133 Tatiana Cristina de Carvalho Pimenta  46.153.493-9 5.554

111 75 Cassia Maria Nogueira 28.355.569-5 5.543

112 61 Monique Nicolete de Souza  47.451.023-1 5.524

113 45 Gislaine Cristina Zini 45.508.362-9 5.460

114 62 Priscila Cristina  P de Souza Euzebio 40.107.075-X 5.436

115 68 Solange Gulli S Pazim 21.991.561-1 5.388

116 25 Neila Garcia Rocha 11.230.397-3 4.777

117 158 Eliana Cardoso de Matos 26.727.786-6 4.644

118 120 Grazieli Cristina Clinio da Silva 33.096.505-0 4.617

119 164 Ana Paula Rodrigues Alves Santos 34.973.684-4 4.500

120 24 Denise Ramos de O Anacleto 19.474.113-8 4.500

121 89 Larissa Marquesi S. Torres 53.539.274-6 4.500

122 147 Tania Roberta Gomes 28.848.005-3 4.450

123 131 Katia Sirlene Francisco 29.246.101 4.255

124 76 Francieli Maria  Rondini Teixeira 46.385.520-6 4.210

125 134 Jessica Oliveira Medeiros 41.400.246-5 4.145

126 40 Bruna Goulart Schmeing 47.524.372-9 4.108

127 08 Claudia Aparecida Santos Stuque 27.815.447-5 4.019

128 28 Valeria Maria Peres Santos 34.162.976-5 4.000

PREFEITURA MUNICIPAL DE UCHOA-SP

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Praça João Birolli, 59 – Centro – CEP 15890-000

TEL: (17)3101 0530 – e-mail: educacao@uchoa.sp.gov.br

129 36 Sueli Maria de Souza 19.357.539-5 3.983

130 187 Vanessa Olsen Ministro 42.261.720-9 3.679

131 107 Sandra Alves da Costa Jacob 24.501.912-1 3.463

132 110 Terezinha Santos de Souza Gomes 20.666.639-1 3.000

133 160 Janaina Viviane Donda 41.470.046-6 2.940

134 60 Carina Paschoa Duarte 29.617.392-7 2.795

135 141 Lucia de Fatima Menezes 17.505.380-7 2.664

136 69 Marina Fagundes Inacio 34.165.043-2 2.607

137 171 Leia Lopes de Oliveira Carneiro 23.617.644-4 2.559

138 97 Edilene Ferreira Lima 017003892001-0 2.500

139 81 Ester Elisa da Silva Cesario 48.271.559-5 2.000

140 108 Naiara Eliel Fernandes  33.722.410-9 2.000

141 138 Rosana Aparecida Benedetti 29.246.599-3 2.000

142 152 Joyce da Silva Pretti 58.184.415-4 1.500

143 126 Laura Caroline Bolonhini 55.895.885-0 1.500

144 185 Genessi Gomes da  Silva 21.427.789-6 1.045

145 154 Bruna Paschoaloto 34.870.619-4 -

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR – PEB-II – LÍNGUA PORTUGUESA

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO RG PONTUAÇÃO

01 129 Glaucia Edneia Felipe O Gallo 25.300.273-4 54.592

02 175 Patricia Fabieli Garavelo Alvarenga 32.283.352-8 51.215

03 149 Luis Gustavo Pinto 40.624.333-5 40.845

04 78 Fernanda Perpetua Pereira 40.624.402-9 36.335

05 122 Tiago Rafael Carneiro de Araújo 41.086.171-6 30.364

06 12 Marisa de Carvalho Pacci 7.669.839-7 24.941

07 11 Vera Lucia Rossetti 16.192.826-2 24.345

08 88 Joice G. Garavelo Santos 33.844.061-6 20.805

09 159 Rogerio Gustavo Gonçalves 27.943.836-9 20.237

10 114 William Regis Liu Sorim 47.658.678-1 19.550

11 156 Jeferson Fabiano Mazaro 47.576.913-2 15.714

12 86 Fabiana Simões Victório 27.411.316-8 15.036

13 44 Gilza Figaro Vieira Guimarães 20.307.368-X 14.064

14 92 Isis Bertoni Galbiati 42.290.203-2 13.640

15 113 Sandra Maria Rosselli Barreira 11.588.299 12.190

16 137 Tatiani Maria Lauro 33.959.504-8 10.127

17 184 Daiane Balduin 47.364.387 9.480

18 80 Érika Alves Duda 45.352.674-3 8.999

19 163 Simone Seron Baratella Almagro 13.216.237-4 7.000

20 182 Jaqueline Munhol Nogueira 44.812.378-2 5.000

21 183 Janaine Munhol Nogueira Soares 44.728.813-1 2,317

PREFEITURA MUNICIPAL DE UCHOA-SP

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Praça João Birolli, 59 – Centro – CEP 15890-000

TEL: (17)3101 0530 – e-mail: educacao@uchoa.sp.gov.br

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR – PEB-II – INGLÊS

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO RG PONTUAÇÃO

01 175 Patricia Fabieli Garavelo Alvarenga 32.283.352-8 51.215

02 149 Luis Gustavo Pinto 40.624.333-5 40.845

03 122 Tiago Rafael Carneiro de Araújo 41.086.171-6 30.364

04 114 William Regis Liu Sorim 47.658.678-1 19.550

05 156 Jeferson Fabiano Mazaro 47.576.913-2 15.714

06 86 Fabiana Simões Victório 27.411.316-8 15.036

07 92 Isis Bertoni Galbiati 42.290.203-2 13.640

08 31 Isadora Carvalho Costa 48.856.620-4 10.174

09 184 Daiane Balduin 47.364.387 9.480

10 80 Érika Alves Duda 45.352.674-3 8.999

11 50 Sarah K. Schiavon Garcia 48.025.890-9 7.589

12 163 Simone Seron Baratella Almagro 13.216.237-4 7.000

13 182 Jaqueline Munhol Nogueira 44.812.378-2 5.000

14 183 Janaine Munhol Nogueira Soares 44.728.813-1 2,317

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR – PEB-II – ARTE

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO RG PONTUAÇÃO

01 124 Paula Birolli Sanches Peres  26.617.409-9 44.547

02 22 Eliana Tridapalli Groto Ferreira 16.217.023-3 44.370

03 30 Luciana Moreira V. Ananias 48.744.182-5 21.115

PREFEITURA MUNICIPAL DE UCHOA-SP

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Praça João Birolli, 59 – Centro – CEP 15890-000

TEL: (17)3101 0530 – e-mail: educacao@uchoa.sp.gov.br

04 165 Ana Carolina Costa Bertelli 48.445.853-X 13.900

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR – PEB-II – MATEMÁTICA

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO RG PONTUAÇÃO

01 166 Marcos Roberto dos Santos 34.874.950-8 46.165

02 32 Eliana Pereira 20.966.060-0 20.865

03 10 Paulo Israel Rico 47.758.149-3 15.500

04 155 Liliam Fabiana Tenani De Quero 35.053.132-8 15.035

05 112 Ana Maria Rosselli Carneiro 16.216.993-0 14.000

06 161 Thiago Daniel Carvalho 28.939.986-5 8.003

07 103 Diogo Fernando da Silva 41.483.076-3 7.514

08 179 Lauricenea Monica de Souza 20.111.271-1 6.363

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR – PEB-II – CIÊNCIAS

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO RG PONTUAÇÃO

01 41 Elaine Aparecida Custódio Cardoso 28.785.447-4 51.235

02 123 Elida Regina de Brito Benvindo 25.213.989-6 30.611

03 57 Laiza Cristina de Souza 46.276.329-8 25.178

04 115 Flavio Cividanes De Quero 22.870.771-7 22.000

05 91 Graciele Domitila Tenani 40.086.953-6 14.640

06 39 Giovanni de Carvalho Ralise 49.624.117-5 14.513

07 90 Leonardo Silva Paschoa 46.917.163-7 10.830

08 181 Luddy Rigoni Caetano Rodrigues 56.083.972-8 10.000

09 103 Diogo Fernando da Silva 41.483.076-3 7.514

10 180 Ana Carolina Isepan Motta 55.722.628-4 5.500

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR – PEB-II – HISTÓRIA

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO RG PONTUAÇÃO

01 157 Paulo Henrique da Silva 54.628.837-6 4.000

02 162 Jean Paul Peliceri da Silva 32.580.802-8 2.500

03 138 Rosana Aparecida Benedetti 29.246.599-3 2.000

PREFEITURA MUNICIPAL DE UCHOA-SP

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Praça João Birolli, 59 – Centro – CEP 15890-000

TEL: (17)3101 0530 – e-mail: educacao@uchoa.sp.gov.br

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR – PEB-II – GEOGRAFIA

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO RG PONTUAÇÃO

01 67 Patricia Fernanda F. Gomes 35.051.313-2 23.455

02 56 Daniele Lazaro Antonio 33.959.581-4 16.865

03 60 Carina Paschoa Duarte 29.617.392-7 2.795

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR – PEB-II – EDUCAÇÃO FÍSICA

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO RG PONTUAÇÃO

01 22 Eliana Tridapalli Groto Ferreira 16.217.023-3 44.370

02 132 Carlos Frederico Ferro 27.339.476-9 30.430

03 23 José Ricardo dos Santos 19.362.204 24.604

04 74 Elaine Tridapalli Mazzi Stocco 11.229.318-9 18.130

05 51 Gustavo Marques Domingues da Silva 33.959.601-6 6.417

06 79 Renan Mazuqui 50.124.297-1 5.975

07 185 Genessi Gomes da  Silva 21.427.789-6 1.045

08 87 Inaiara Celina Vellani Lipari 33.097.592-4 1.000

Uchoa/SP, 15 de Fevereiro de 2021

Marcos Rogério da Conceição

Prefeito Municipal Interino

COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO

Profª Selma Rodrigues de Carvalho Dornelles

Profª Valdete Cristina da Silva Cecchin

Profª Maria Silvia Bueno Cardoso

Sueli Lanjoni